כתבי האישום שהוגשו כנגד הנאשם

ביולדות, טיפול רפואי רשלני ביצוע עבירות של לו אישום המייחס הוגש כתב כנגד הנאשם כי יאמר תחילה, בתמצית,
לידה ובעליו של מתחם נשים רופא (להלן:"החוק"), בהיותו בניגוד לסעיף 338(א)(7) בחוק העונשין, התשל"ז-1977
שאינו מוסד רפואי מוכר, שיבוש מהלכי משפט בניגוד לסעיף 244 בחוק, הפרת הוראה חוקית בניגוד לסעיף 287(א)

בחוק, ועוד.

עוד יאמר כבר עתה, כי במסגרת טענות מקדמיות אותן טען הנאשם, נטען בין היתר כי עסקינן בתיק תקדימי, במסגרתו
יהא על בית המשפט להכריע גם בשאלת חוקיותם של מרכזי לידה, ובשאלת הגדרתו של טיפול רפואי במסגרת לידה.

לא ניתן להלום התנהלות במסגרתה על
יודו הנאשמים במיוחס להם, בציינם מראש כי אין המדובר בהודאת אמת וכי מטרת מנת להיחלץ מהתנאים המגבילים

ההודאה היא ביטול התנאים, לצד בקשה לחזור ולדון במיוחס להם לאחר ביטול אותם תנאים.

נוכח האמור לעיל - נדחות הבקשות.

ניתנה היום, כ"ה שבט תשפ"א, 07 פברואר 2021, בהעדר
הצדדים.